

---

# Giin Dee ApS

**CVR-nr.: 39658585**

Købmandsgården 30  
4130 Viby Sjælland

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2025**

---

**Laddawan Pankanin**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Giin Dee ApS  
Købmandsgården 30  
4130 Viby Sjælland  
e-mailadresse: armichelsen@gmail.com  
CVR-nr.: 39658585  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor**

AB-REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Stamholmen 193, st th  
2650 Hvidovre

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurant og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 498.096 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.372.694</b>	<b>841.546</b>
Personaleomkostninger	1	-654.229	-361.837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.523	-26.667
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>660.942</b>	<b>453.042</b>
Andre finansielle indtægter		246	0
Øvrige finansielle omkostninger		-20.998	-11.074
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>640.190</b>	<b>441.968</b>
Skat af årets resultat		-142.094	-95.682
<b>Årets resultat</b>		<b>498.096</b>	<b>346.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		498.096	346.286
<b>I alt</b>		<b>498.096</b>	<b>346.286</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		20.000	26.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>26.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.000	104.000
Indretning af lejede lokaler		48.380	23.333
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>128.380</b>	<b>127.333</b>
Deposita		57.116	52.288
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>57.116</b>	<b>52.288</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>205.496</b>	<b>205.621</b>
Råvarer og hjælpematerialer		8.249	13.290
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>8.249</b>	<b>13.290</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.597	5.376
Tilgodehavende skat		2.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.597</b>	<b>5.376</b>
Likvide beholdninger		1.055.601	771.758
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.067.447</b>	<b>790.424</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.272.943</b>	<b>996.045</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		841.145	343.049
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>881.145</b>	<b>383.049</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	2.996
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.996</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	374.329
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>374.329</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	33.416
Skyldig selskabsskat		145.090	92.686
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.986	109.569
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.722	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>391.798</b>	<b>235.671</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>391.798</b>	<b>610.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.272.943</b>	<b>996.045</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	633.424	352.924
Pensionsbidrag	5.135	2.745
Andre omkostninger til social sikring	15.670	6.168
	<b>654.229</b>	<b>361.837</b>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret